به خصوص شاخه افسری آن صدها عضو به خود جلب کرد. پس از کودتای 28 مرداد 1332 ه. ش، افسران توده‌ای دستگیر شده و چون تعداد آنها زیاد بود، 26 نفر اعدام و بقیه به حبس ابد محکوم شدند (روزنامه تهران مصور، 30 مرداد 1332: 15-2؛ فردوست، 1369: 146). سازمان در واقعه قیام سی تیر 1331 ه. ش/ 1952 م

فعالیت چندانی از خود نشان نداد؛ اما در کودتای 25 مرداد نقش خوبی داشت و با اطلاع‌رسانی شاخه نظامی آنان کودتای شب 25 مرداد لو رفت. این سازمان خبر کودتای بعدی - کودتای 28 مرداد - را نیز به رهبران حزب داد، ولی رهبر حزب فرمان به جلوگیری از عدم دخالت در کودتا را داد؛ بنابراین کودتا 28 مرداد پیروز شد (روزنامه تهران مصور، 30 مرداد 1332: 15-2؛ فرهمند، 1383: 304).